

"Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-4-1

Statia de pompare ape uzate (85/24.06/2013-8-BK)

Capitolul 6. Constructii ingineresti si retele exterioare. 6-4. Statia de pompare ape uzate.

Valoarea de deviz 733 083,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Statia de pompare ape uzate (85/24.06/2013-8-BK):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,4800	84,97	210,726
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,7250	84,97	2 780,643
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,3144	84,97	3 425,515
		Total manopera				6 416,89

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0004	502,00	0,201
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8800	4 985,00	4 386,800
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,7800	287,00	1 371,860
4.	2971265710155	Statie de pompare in carcasa din PEHD DN=1,50 m, H=(5,0 m baza + 0,6 m prelungitor cu capac) = 5,6 m cu racord aspiratie DN250, racord refulare DN90 echipata cu dispozitive de suspendare pompe, clapete antiretur, vane, bare din inox pentru culisare pompe, lanturi, sensor de nivel, echipata cu 2 pompe 380V, Q=23,1 m3/h, H=25,3 m, N=5,0 kW cu dispozitiv de suspendare si cu 1 bloc de comanda pentru 2 pompe de tip DRAINCONTROL 2	set	1,0000	575 324,00	575 324,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,8000	14,00	39,200
6.	4100126202818	Apa	m3	0,0800	14,00	1,120
7.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0400	148,00	5,920

		inclusiv				
		Total materiale de construcții				581 129,10

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,8090	500,00	1 904,500
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,9408	500,00	470,400
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0400	500,00	20,000
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,8976	450,00	4 903,920
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	450,00	202,500
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,2540	350,00	438,900
		Total utilaje de construcții				7 940,22

Total	lei	610 902,8 2
TVA	20 %	122 180,5 6

Total deviz:

**733 083,3
8**

Intocmit

SRL STAYER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)